
 

PORSENNA o.p.s. l Michelská 18/12a, Praha 4 l www.porsennaops.cz l 244 013 186 l ops@porsenna.cz 

Pomáháme najít řešení 

Dotace až 500 000 Kč na 
energetický management 

 

 

 

 

 

 

 

 Pro koho  Pro kraje a města od 10 000 obyvatel (v roce 2017)  

 Co a jak  

 

 Zavádění systému hospodaření s energií v podobě energetického 
managementu 

 Aktivita 2D programu EFEKT Ministerstva průmyslu a obchodu 

 Výše dotace až 500 000 Kč při 70 % uznatelných nákladů 

 Uzávěrka podání žádostí 28. 2. 2017 

 Co získáte 
 Systematické snižování nákladů a eliminaci překvapivých výdajů 

 Dlouhodobý přehled spotřeby energie a vody na veškerém majetku 

 Dlouhodobý přehled o provozních nákladech 

 Návrh opatření, nástrojů a postupů ke snížení energetické náročnosti 

 Jednoduchý nástroj pro plánování a vyhodnocování opatření  

 Systém kontroly a vyhodnocování spotřeby a dosažených úspor  

 Školení pro energetické manažery a správce budov 

 Systém pro zajištění legislativních požadavků 

 Zvýšení motivace zaměstnanců k úsporám 

 Splnění požadavků OPŽP 2014 – 2020 v ose 5 

 Proč s námi  13 let zkušeností v oblasti energetiky a stavebnictví 

 zavedení EM v souladu s ISO 50001 v 7 městech 

 pomoc s vedením EM v téměř 20 městech 

 vlastní jedinečné řešení pro energetický management 
 

http://www.porsennaops.cz/
mailto:ops@porsenna.cz

